FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE TRANSIÇÃO DE MANDATO LEGISLATIVO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PALACIO BARTOLOMEU BARBOSA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA
End.:  Rua  José  Camilo  Bezerra,  s/n  –  Centro  –  Ielmo  Marinho/RN –  CEP:
59.490-000
CNPJ: 09.394.859/0001-05

Portaria nº. 016/2022
De 27 de Dezembro de 2022.

INSTITUIR  EQUIPE  DE  TRANSIÇÃO  DE  MANDATO  LEGISLATIVO,
NOMEAÇÃO  DE  MEMBROS  E  DÀ  OUTRAS  PROVIDENCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO, no uso de
suas atribuições, EM CUMPRIMENTO A RESOLUÇÃO Nº 0234/2016 – TCE, DE
05 de novembro do corrente ano.

RESOLVE:

:
Art. 1º - Fica instituída a equipe, que irá coordenar a transição de governo do
Poder Legislativo Municipal de Ielmo Marinho.

Art. 2º - Ficam nomeados para compor a Comissão de Transição de Mandato do
Poder Legislativo Municipal os servidores abaixo:

FELIPE  AUGUSTO  CORTEZ  MEIRA  DE  MEDEIROS    310.050.201-91  -
ASSESSOR JURIDICO                                                  ILMA CRISTINA SOARES
DA SILVA    035.243.664-65 – DIRETORA FINANCEIRA
ISLAINE DANTAS GOMES DA SILVA   097.780.104-71 – SECRETÁRIA

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de 27 de dezembro de 2022,
revogados as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO, GABINETE DA PRESIDÊNCIA,
em 27 de dezembro de 2022.

.

JUCIBLENE VARELA DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara em Exercício

Publicado por: Juciblene Varela de Oliveira
Código Identificador: 78447006

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/12/2022. EDIÇÃO
1556. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br